8854

26 Noviembre 1998

D.0.E—Ndmero 136

Localidad

ANEXO

Domicilio

AGUSTINA DE ARAGON, 2-1C

C/ ASTORGA, 9

12-1998-11-14

11-1998-002-2
13-1997-006-2

14-1996-004-13

14-1995-011-7

17-1998-004-2

14-1998-004-13

14-1997-009-2
10-1998-001-1
10-1998-001-12

07046770F

09192047
06952053G

8821443T
7004936X
08831742
11763067Q

70123938
09175629D

23610065

06004
06800
10001

10680

10004

06010

10612

10002
06800
06800

BADAJOZ

MERIDA (BADAIOZ)

CACERES

MALPARTIDA DE PLASENCIA (CACERES)

CACERES
BADAJOZ

JERTE (CACERES)

CACERES

MERIDA (BADAJOZ)

MERIDA (BADAJOZ)

C/RAFAEL ALBERTI, 18

PASEO DE LA DIPUTACION, 21
C/ HEROES DE BALER 9, 5° A
C/ MANUEL SALDANA, 9

AVDA. JOSE ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 23
ARTURO ARANGUREN, 12, ESC. D, 2°C

C/ DON BENITO, 3

C/ JOSE MENENDEZ PIDAL, 1, 1° IZQ.

GRANADA JIMENEZ PRIMO
JOSE LUCIO CAMPOS

JULIA FERNANDEZ GUERRA

JUSTA ISABEL ROMERO PEREZ
M? JOSE TORRESCUA ASENSIO
M?* VICTORIA CALLE RAMOS

MARIO BENAVENTE MARTIN

ROSALIA HUERTAS CERRATO

TELESFORO DE LOS REYES BUENO

ANUNCIO de 9 de noviembre de 1998,
sobre relacion de deudores que han
presentado alegaciones contra el
procedimiento de recaudacion de multas
Impuestas por los distintos Organos
Sancionadores de la Junta de Extremadura
para su notificacion por comparecencia.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 105.6 de la Ley
230/1963, de 28 de diciembre, General Tributaria, segun la redac-
cion dada por el articulo 28.4 de la Ley 66/1997, de 30 de di-
ciembre, y habiéndose intentado la notificacion al interesado o su
representante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla
por causas no imputables a la Administracion Tributaria, se pone
de manifiesto, mediante el presente anuncio, que se encuentran
pendientes de notificar las actuaciones siguientes:

Procedimiento: Recaudatorio (Resolucion de alegaciones).

Ejercicio: 98.

Organo responsable: Direccion General de Ingresos. Servicio de Ges-
tion Tributaria e Ingresos.

En virtud de lo anterior dispongo que los deudores indicados a
continuacion, 0 sus representantes debidamente acreditados, debe-
ran comparecer en el plazo de diez dia habiles contados desde el
siguiente al de esta publicacion, de lunes a viernes, en horario de
7.30 a 15.00 horas, en:

Consejerfa de Economia, Industria y Hacienda
Direccion General de Ingresos

Servicio de Gestion Tributaria e Ingresos
Paseo de Roma, s/n.

06800 Meérida (Badajoz).

A efecto de practicar la notificacion del citado acto.

Asimismo se advierte a los interesados que, de no comparecer en
el plazo indicado, la notificacion se entenderd producida a todos
los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento del
plazo sefialado para su comparecencia.

Mérida, 9 de noviembre de 1998.—El Jefe de Servicio de Gestion
Tributaria e Ingresos, (PD. de la firma del Director General de In-
gresos, 7-3-1997), TEODORO SANCHEZ DIAZ.




D.0.E—Ndmero 136

26 Noviembre 1998 8855

ANEXO

CC00910/96 |

44777297T
15778869H |

| 29640 |

Localidad

FUENTE DEL MAESTRE (BADAJOZ)

| FUENGIROLA (MALAGA)

Domicilio

C/ BULLONES, 9
| C/MONAGUILLO, 102

RODRIGUEZ SAAVEDRA

[ JOSE ANTONIO VALVERDE GARCIA

ANUNCIO de 11 de noviembre de 1998,
sobre otorgamiento de un permiso de
investigacion en la provincia de Caceres,
n9.935

El Servicio de Administracion Industrial, Energia y Minas de Caceres
de la Direccion General de Ordenacion Industrial, Energia y Minas
de la Consejeria de Economia, Industria y Hacienda, hace saber:
Que ha sido otorgado con fecha 11/11/98, el permiso de investi-
gacion que a continuacion se relaciona, con expresion de nmero,
nombre, minerales, cuadriculas mineras y términos municipales:

9.935, Libertad, Recurso de Seccion C), 76 cuadriculas mineras, Ma-
ta de Alcantara, AlcAntara y Villa del Rey, de la provincia de Cace-
res.

Lo que se hace pablico en cumplimiento de lo dispuesto por el
articulo 1015 del Reglamento General para el Régimen de la Mi-
nerfa de 25 de agosto de 1978.

Caceres, 11 de noviembre de 1998 —El Jefe del Servicio de Admi-
nistracion Industrial, Energia y Minas, PEDRO GARCIA ISIDRO.

CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE,
URBANISMO Y TURISMO

RESOLUCION de 26 de octubre de 1998,
de la Secretaria General Técnica, por la que
se hace publica la adjudicacion del
suministro del «Equipamiento y maquinaria
de cafeteria, lavanderia y cocina para la
Hospederia de Turismo de Jerte».

1.—ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejerfa de Medio Ambiente, Urbanismo y Turismo.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaria General Téc-
nica.

¢) Nimero de expediente: 026/98.

2—0BJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripcion del objeto: Equipamiento y maquinaria de cafeterfa,
lavanderia y cocina para la Hospederia de Turismo de Jerte.

¢) Lotes: No.

d) Boletin o Diario Oficial y fecha de publicacion del anuncio de
licitacion: D.O.E. n.° 80 de 14 de julio de 1998.




