ANEXO

Nombre o Razen Social	Domicilio	Localidad	CP	NIF	Exp.
EMILIANA SIMON CARNERERO	AGUSTINA DE ARAGON, 2-1 C	BADAJOZ	00004	07046770F	12-1998-11-14
GRANADA JIMENEZ PRIMO	C/ ASTORGA, 9	MERIDA (BADAJOZ)	00890	09192047	11-1998-002-2
JOSE LUCIO CAMPOS	C/RAFAEL ALBERTI, 18	CACERES	10001	06952053G	13-1997-006-2
JULIA FERNANDEZ GUERRA	PASEO DE LA DIPUTACION, 21	MALPARTIDA DE PLASENCIA (CACERES)	10680	8821443T	14-1996-004-13
JUSTA ISABEL ROMERO PEREZ	C/HEROES DE BALER, 9, 5° A	CACERES	10004	7004936X	14-1995-011-7
M* JOSE TORRESCUA ASENSIO	C/MANUEL SALDAÑA, 9	BADAJOZ	06010	08831742	17-1998-004-2
M* VICTORIA CALLE RAMOS	AVDA. JOSE ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 23	JERTE (CACERES)	10612	11763067Q	14-1998-004-13
MARIO BENAVENTE MARTIN	ARTURO ARANGUREN, 12, ESC. D, 2° C	CACERES	10002	7012393S	14-1997-009-2
ROSALIA HUERTAS CERRATO	C/ DON BENITO, 3	MERIDA (BADAJOZ)	00890	091 7 5629D	10-1998-001-1
TELESFORO DE LOS REYES BUENO	C/ JOSE MENENDEZ PIDAL, 1, 1° IZQ.	MERIDA (BADAJOZ)	00890	23610065J	10-1998-001-12

ANUNCIO de 9 de noviembre de 1998, sobre relación de deudores que han presentado alegaciones contra el procedimiento de recaudación de multas impuestas por los distintos Organos Sancionadores de la Junta de Extremadura para su notificación por comparecencia.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 105.6 de la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tributaria, según la redacción dada por el artículo 28.4 de la Ley 66/1997, de 30 de diciembre, y habiéndose intentado la notificación al interesado o su representante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables a la Administración Tributaria, se pone de manifiesto, mediante el presente anuncio, que se encuentran pendientes de notificar las actuaciones siguientes:

Procedimiento: Recaudatorio (Resolución de alegaciones). Ejercicio: 98.

Organo responsable: Dirección General de Ingresos. Servicio de Gestión Tributaria e Ingresos.

En virtud de lo anterior dispongo que los deudores indicados a continuación, o sus representantes debidamente acreditados, deberán comparecer en el plazo de diez día hábiles contados desde el siguiente al de esta publicación, de lunes a viernes, en horario de 7.30 a 15.00 horas, en:

Consejería de Economía, Industria y Hacienda Dirección General de Ingresos Servicio de Gestión Tributaria e Ingresos Paseo de Roma, s/n. 06800 Mérida (Badajoz).

A efecto de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo se advierte a los interesados que, de no comparecer en el plazo indicado, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para su comparecencia.

Mérida, 9 de noviembre de 1998.—El Jefe de Servicio de Gestión Tributaria e Ingresos, (P.D. de la firma del Director General de Ingresos, 7-3-1997), TEODORO SANCHEZ DIAZ.

Localidad	FUENTE DEL MAESTRE (BADAJOZ)	FUENGIROLA (MALAGA)
Domicilio	C/BULLONES, 9	C/ MONAGUILLO, 102
Nambre v Ragan Soeiti	MARIA YOLANDA RODRIGUEZ SAAVEDRA	TOSE ANTONIO VAI VERDE GARCIA

ANUNCIO de 11 de noviembre de 1998, sobre otorgamiento de un permiso de investigación en la provincia de Cáceres, n.º 9.935

El Servicio de Administración Industrial, Energía y Minas de Cáceres de la Dirección General de Ordenación Industrial, Energía y Minas de la Consejería de Economía, Industria y Hacienda, hace saber: Que ha sido otorgado con fecha 11/11/98, el permiso de investigación que a continuación se relaciona, con expresión de número, nombre, minerales, cuadrículas mineras y términos municipales:

9.935, Libertad, Recurso de Sección C), 76 cuadrículas mineras, Mata de Alcántara, Alcántara y Villa del Rey, de la provincia de Cáceres.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto por el artículo 101.5 del Reglamento General para el Régimen de la Minería de 25 de agosto de 1978.

Cáceres, 11 de noviembre de 1998.—El Jefe del Servicio de Administración Industrial, Energía y Minas, PEDRO GARCIA ISIDRO.

CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE, URBANISMO Y TURISMO

RESOLUCION de 26 de octubre de 1998, de la Secretaría General Técnica, por la que se hace pública la adjudicación del suministro del «Equipamiento y maquinaria de cafetería, lavandería y cocina para la Hospedería de Turismo de Jerte».

1.—ENTIDAD ADJUDICADORA:

- a) Organismo: Consejería de Medio Ambiente, Urbanismo y Turismo.
- b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General Técnica.
- c) Número de expediente: 026/98.

2.—OBJETO DEL CONTRATO:

- a) Tipo de contrato: Suministro.
- b) Descripción del objeto: Equipamiento y maquinaria de cafetería, lavandería y cocina para la Hospedería de Turismo de Jerte.
- c) Lotes: No.
- d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: D.O.E. n.º 80 de 14 de julio de 1998.